2021年5月吉日

枚方市デイサービス事業所 各位

                          枚方市デイサービス連絡協議会

会長 橋田 優樹

年会費納付（振込）について

拝啓、新緑の候、皆様におかれましては益々日々の業務に邁進されていることとお慶び

申し上げます。平素は、当協議会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、2021年度入会手続きについて、年会費納付のご案内をいたします。

本年度も、昨年度同様1法人につき5,000円の年会費となります。

 年会費の振込先につきましては、下記をご参照いただき、振込口座へのご入金をお願い

致します。

各法人様にはお振込みの際の振込手数料の負担が生じてしまいます。大変、勝手を申しますが、

何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

本年も、年会費納付を以って継続入会（新規入会）手続き完了とさせていただきますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

入金の締め切り（年会費納付期限）は、2021年 6月15日とさせて頂きます。

なお、各法人の規定等で入金が締め切り期日よりも遅くなる場合は、大変お手数ですが

ご連絡ください。（会計担当：デイサービス福太郎 赤穂  090-6669-0741）

敬具

記

年会費  １法人につき 5,000円（複数事業所を運営の際も 5,000円です）

支払方法  郵便局での払込み、もしくは他金融機関にてお振込み

振込口座  ゆうちょ銀行

      ①ゆうちょ口座から振込いただく場合

記号：１４１５０ 番号：６１０５５７４１

口座名義：枚方市デイサービス連絡協議会

 ②ゆうちょ銀行以外の金融機関から振込いただく場合

   金融機関：ゆうちょ銀行  支店：四一八店(ヨンイチハチ店)

   預金種目：普通  口座番号：６１０５５７４

口座名義：枚方市デイサービス連絡協議会

※確実な入金確認のため、以下2点についてご協力をお願いいたします。

  ①振込依頼人名は個人名ではなく、必ず法人名もしくは事業所名でお願いします。

  ②振込依頼人名のフリガナは13文字までしか、入金情報に記載されませんので、

各法人の略語をご使用ください。

略語例 ・株式会社⇒（カ）・有限会社⇒（ユ）・合同会社⇒（ド）・社団法人⇒（シヤ）

    ・社会福祉法人⇒（フク） ・特定非営利活動法人⇒（トクヒ）

    ・医療法人、医療法人社団、医療法人財団、社会医療法人⇒（イ）

以上